
UCHWAŁA NR 89.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia  12 września 2023 r.  

 

w sprawie przyznania stypendiów 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 6 regulaminu przyznawania stypendiów z Powiatowego 

Programu Stypendialnego dla uczniów szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez 

Powiat Międzyrzecki stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIII.100.20 Rady Powiatu 

Międzyrzeckiego z dnia 28 października 2020 r. w sprawie „Powiatowego Programu Stypen-

dialnego dla uczniów szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat Międzyrzecki” 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r. poz. 2511) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosków o przyznanie stypendiów oraz po zapoznaniu się  

z opinią Komisji Stypendialnej w przedmiotowej sprawie postanawia się przyznać 

stypendium za wyniki w nauce dla następujących uczniów: 

 

1) Dawida Puławskiego ucznia Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w  w Międzyrzeczu, wysokość stypendium wynosi: 1.300,00 zł (słownie: jeden 

tysiąc trzysta złotych 00/100); 

2) Mateusza Księdza ucznia Licem Ogólnokształcącego w Międzyrzeczu, 

wysokość stypendium wynosi: 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 

00/100); 

3) Doroty Adamirowicz uczennicy Licem Ogólnokształcącego w Międzyrzeczu, 

wysokość stypendium wynosi: 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 

00/100); 

4) Joanny Cyranik uczennicy  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w   Międzyrzeczu, wysokość stypendium wynosi: 1.300,00 zł (słownie: jeden 

tysiąc trzysta złotych 00/100); 

5) Agaty Jędrych ucznia Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w   

Międzyrzeczu, wysokość stypendium wynosi: 1.300,00 zł (słownie: jeden tysiąc 

trzysta złotych 00/100); 

6) Kornelii Kędrak uczennicy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w   Międzyrzeczu, wysokość stypendium wynosi: 1.300,00 zł (słownie: jeden 

tysiąc trzysta złotych 00/100); 

7) Patrycji Cichowskiej uczennicy Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w   Międzyrzeczu, wysokość stypendium wynosi: 1.300,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc trzysta złotych 00/100); 

8) Oliwii Gorońskiej uczennicy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w   Międzyrzeczu, wysokość stypendium wynosi: 1.300,00 zł (słownie: jeden 

tysiąc trzysta złotych 00/100); 

9) Vasundhary Ragunath Babu uczennicy Licem Ogólnokształcącego w 

Międzyrzeczu, wysokość stypendium wynosi: 1.400,00 zł (słownie: jeden tysiąc 

czterysta złotych 00/100); 

10) Aleksandry Krajnik uczennicy  Licem Ogólnokształcącego w Międzyrzeczu, 

wysokość stypendium wynosi: 1400,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych 

00/100); 



11) Kingi Starzak uczennicy Licem Ogólnokształcącego w Międzyrzeczu, wysokość 

stypendium wynosi: 1.400,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych 00/100); 

12) Antoniny Czujko uczennicy Licem Ogólnokształcącego w Międzyrzeczu, 

wysokość stypendium wynosi: 1.400,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych 

00/100); 

13) Mateusza Króla uczennicy Licem Ogólnokształcącego w Międzyrzeczu, 

wysokość stypendium wynosi: 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 

00/100); 

14) Kingi Koniecznej uczennicy Licem Ogólnokształcącego w Międzyrzeczu, 

wysokość stypendium wynosi: 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 

00/100); 

15) Mai Pławsiuk uczennicy Licem Ogólnokształcącego w Międzyrzeczu, wysokość 

stypendium wynosi: 1.400,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych 00/100); 

16) Julity Lisieckiej uczennicy Licem Ogólnokształcącego w Międzyrzeczu, 

wysokość stypendium wynosi: 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 

00/100); 

17) Weroniki Kusik  uczennicy Licem Ogólnokształcącego w Międzyrzeczu, 

wysokość stypendium wynosi: 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 

00/100); 

18) Natalii Kołodziej uczennicy Licem Ogólnokształcącego w Międzyrzeczu, 

wysokość stypendium wynosi: 1.300,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta złotych 

00/100). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Międzyrzeckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

 

ZARZĄD POWIATU:  

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 


